
Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

IL SINDACO

VISTA l’ordinanza sindacale n. 21 del 13.03.2020, avente ad oggetto: “Disposizioni attuative
dell'art. 1, punto 6), del d.p.c.m. 11/03/2020 - provvedimenti per individuazione attivita'
indifferibili da rendere in presenza – indicazioni operative al personale dipendente”  con la
quale, vista l’emergenza epidemiologica da corona virus – Covid 19 in atto su tutto il territorio
nazionale, e� stata disposta, a decorrere dal  13.03.2020 e fino al 25.03.2020, la chiusura degli
uffici come ricevimento del pubblico o come erogazione diretta dei servizi, fatta eccezione per
i servizi indifferibili da rendere in presenza ed assicurando, altresì�, lo svolgimento delle
prestazioni lavorative del proprio personale, ricorrendo al lavoro agile per le attivita�
che possono essere svolte al proprio domicilio o in modalita� a distanza;

VISTO il permanere, alla data odierna, della emergenza epidemiologica predetta;

VISTO altresì� l’art. 2 Dpcm 22 marzo “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23
febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione
dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale”,
modificato dal Dm 25 marzo 2020, secondo il quale “Le disposizioni del presente decreto
producono effetto dalla data del 23 marzo 2020 e sono efficaci fino al 3 aprile 2020”

VALUTATA pertanto la necessita� di prorogare le disposizioni indicate nella Ordinanza
sindacale n. 21 del 13.03.2020 fino alla suddetta data del 3 aprile 2020, fatte salve ulteriori
proroghe previste per legge;

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267 e successive modificazioni ed integrazioni e
richiamato l’articolo 50 dello stesso;

ORDINA

la proroga delle disposizioni indicate nella Ordinanza Sindacale n. 21 del 13.03.2020 fino al
giorno 3 aprile 2020, fatte salve ulteriori proroghe previste per legge;

OGGETTO: DISPOSIZIONI ATTUATIVE DELL'ART. 1, PUNTO 6), DEL
D.P.C.M. 11/03/2020 - PROVVEDIMENTI PER INDIVIDUAZIONE
ATTIVITA' INDIFFERIBILI DA RENDERE IN PRESENZA -
INDICAZIONI OPERATIVE AL PERSONALE DIPENDENTE -
PROROGA FINO AL GIORNO 3 APRILE 2020.

Pagina 1

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it

COPIA ORDINANZA
n. 25  del 25-03-2020

http://www.comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

DISPONE

Che la presente ordinanza venga trasmessa per conoscenza:
a tutto il personale dipendente;-
alla Prefettura di Macerata.-

Pagina 2

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it

http://www.comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano
Provincia di Macerata

F.to LUCA PIERGENTILI

F.to  LUCA PIERGENTILI

Copia conforme all’originale

Sarnano, lì 01-04-2020

IL SINDACO

IL SINDACO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

In pubblicazione all’Albo Pretorio dal 01-04-2020   e per quindici giorni consecutivi.
Lì  01-04-2020

Letto e sottoscritto a norma di legge.

LUCA PIERGENTILI

IL SINDACO

Pagina 3

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940
Sito internet: www.comune.sarnano.mc.it  e-mail: info@comune.sarnano.mc.it

http://www.comune.sarnano.mc.it

